
 

Zakład Karny w Czarnem 
77-330 Czarne, ul. Pomorska 1 

tel. 59 833 08 01, fax 59 833 20 09 , email: zk_czarne@sw.gov.pl 
 

1 

DKW.2232.77.2024.AS Czarne, dn. 30.04.2024 r. 

 

       

  

    

 

 

Informacja z otwarcia ofert.  
 

  

Dotyczy: Postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego pn: „Wykonanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej z podziałem na 3 zadania inwestycyjne dla Zakładu 

Karnego w Czarnem” 

            

 Zakład Karny w Czarnem na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ), podaje informację z otwarcia ofert w 

przedmiotowym postępowaniu, które odbyło się w dniu 30 kwietnia 2024 roku. 

  

W postępowaniu zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:  

 

Część I: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na inwestycję: Przebudowa z 

rozbudowa części budynku administracji na biuro przepustek w Zakładzie Karnym w Czarnem”  

 

1. Łukasz Dymura  LMD-INVEST  

Ul. Morska 4a/40 

84-240 Reda   

zaoferowana cena wynosi 107 010,00  zł brutto; 

 

2. Biuro Projektów i Obsługi Inwestycji mgr inż. Tomasz Pałka   

Ul. Wodociągowa 3B/5 

78-400 Szczecinek  

zaoferowana cena wynosi 221 400,00 zł brutto; 

 

3. plan3D Adrian Bogutczak  

Ul. Wólczańska 19 

90-731 Łódź  

zaoferowana cena wynosi 118 326,00 zł brutto; 

 

4. SEE. Sp. z o.o.  

Ul. Zdobywców Monte Cassino 37/3 

61-695 Poznań    

zaoferowana cena wynosi 179 580,00  zł brutto; 

 

 

5. Akint Sp. z.o.o.  



 

Zakład Karny w Czarnem 
77-330 Czarne, ul. Pomorska 1 

tel. 59 833 08 01, fax 59 833 20 09 , email: zk_czarne@sw.gov.pl 
 

2 

Ul. Wiertnicza   143a  

02-952 Warszawa  

zaoferowana cena wynosi 226 744,35  zł brutto; 

 

Część II: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na inwestycję: Budowa budynku 

magazynowego w Zakładzie Karnym w Czarnem” 

 

1. Łukasz Dymura  LMD-INVEST  

Ul. Morska 4a/40 

84-240 Reda   

zaoferowana cena wynosi 216 480,00  zł brutto; 

 

2. Biuro Projektów i Obsługi Inwestycji mgr inż. Tomasz Pałka   

Ul. Wodociągowa 3B/5 

78-400 Szczecinek  

zaoferowana cena wynosi 221 400,00 zł brutto; 

 

3. plan3D Adrian Bogutczak  

Ul. Wólczańska 19 

90-731 Łódź  

zaoferowana cena wynosi 163 159, 50 zł brutto; 

 

4. SEE. Sp. z o.o.  

Ul. Zdobywców Monte Cassino 37/3 

61-695 Poznań    

zaoferowana cena wynosi 206 640,00  zł brutto; 

 

5. Akint Sp. z.o.o.  

Ul. Wiertnicza   143a  

02-952 Warszawa  

zaoferowana cena wynosi 194 352,30  zł brutto; 

 

Część III: „Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na inwestycję: Przebudowa 

pawilonu penitencjarnego L w Zakładzie Karnym w Czarnem” 

 

1. Łukasz Dymura  LMD-INVEST  

Ul. Morska 4a/40 

84-240 Reda   

zaoferowana cena wynosi 202 950,00  zł brutto; 

 

2. Biuro Projektów i Obsługi Inwestycji mgr inż. Tomasz Pałka   

Ul. Wodociągowa 3B/5 

78-400 Szczecinek  

zaoferowana cena wynosi 184 500,00 zł brutto; 

 



 

Zakład Karny w Czarnem 
77-330 Czarne, ul. Pomorska 1 

tel. 59 833 08 01, fax 59 833 20 09 , email: zk_czarne@sw.gov.pl 
 

3 

3. plan3D Adrian Bogutczak  

Ul. Wólczańska 19 

90-731 Łódź  

zaoferowana cena wynosi 167 034,00 zł brutto; 

 

4. SEE. Sp. z o.o.  

Ul. Zdobywców Monte Cassino 37/3 

61-695 Poznań    

zaoferowana cena wynosi 195 570,00  zł brutto; 

 

5. Akint Sp. z.o.o.  

Ul. Wiertnicza   143a  

02-952 Warszawa  

zaoferowana cena wynosi 226 744,35  zł brutto; 

 

 

 

 

 

 
          

               DYREKTOR  

 

           ZAKŁADU KARNEGO  


